



Skals Gruppen Holding ApS

Hovedgaden 30
8832 Skals
CVR-nr. 31373239

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.11.2020

Anne Dorthe Munch Vestergaard Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skals Gruppen Holding ApS

Hovedgaden 30

8832 Skals

CVR-nr.: 31373239

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Ole Dalsgaard Jensen

Anne Dorthe Munch Vestergaard Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Skals Gruppen Holding ApS' formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 847 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.163)	(3.300)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		756.723	582.553
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		40.554	40.969
Andre finansielle indtægter		63.341	59.137
Andre finansielle omkostninger		(8.931)	(11.354)
Resultat før skat		844.524	668.005
Skat af årets resultat	1	2.455	(50.147)
Årets resultat		846.979	617.858
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		736.379	509.858
Resultatdisponering		846.979	617.858

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.752.817	2.996.094
Finansielle aktiver	2	3.752.817	2.996.094
Anlægsaktiver		3.752.817	2.996.094
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		779.651	1.218.527
Tilgodehavende skat		96.516	182.667
Tilgodehavender		876.167	1.401.194
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.731.392	1.668.051
Værdipapirer og kapitalandele		1.731.392	1.668.051
Likvide beholdninger		153.208	1.014
Omsætningsaktiver		2.760.767	3.070.259
Aktiver		6.513.584	6.066.353

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		197.000	197.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		588.996	0
Overført overskud eller underskud		5.597.518	5.450.135
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		6.494.114	5.755.135
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.470	306.218
Kortfristede gældsforpligtelser		19.470	311.218
Gældsforpligtelser		19.470	311.218
Passiver		6.513.584	6.066.353

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	197.000	0	5.450.135	108.000	5.755.135
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	588.996	147.383	110.600	846.979
Egenkapital ultimo	197.000	588.996	5.597.518	110.600	6.494.114

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	19.316	18.799
Regulering vedrørende tidligere år	(21.771)	31.348
	(2.455)	50.147

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.163.821
Kostpris ultimo	3.163.821
Opskrivninger primo	(167.727)
Andel af årets resultat	756.723
Opskrivninger ultimo	588.996
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.752.817

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kapitalandele i dattervirksomheder			
Skals Installationsforretning A/S	Viborg	A/S	60%
Contiflow ApS	Viborg	ApS	60%
Procesteknik ApS	Viborg	ApS	60%

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
